А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 05.06.2017 № 93-ра

О назначении Морозовой Н.Д.
ответственным должностным
лицом за осуществление контроля
по обеспечению организации
отдыха и оздоровления детей в
каникулярное время

Во исполнение пп. 1 п. 1 статьи 15, пп. 13 п. 1 статьи 16 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», рекомендаций Министерства образования Тверской области от
31.05.2017 г.:

1. Морозову Надежду Дмитриевну - начальника управления образования
администрации Максатихинского района - назначить ответственным должностным лицом
за осуществление контроля на территории Максатихинского района по обеспечению
организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное время, включая мероприятия
по обеспечению безопасности их жизни и здоровья.

2. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Заместителя

Главы администрации Максатихинского р р ^ н а ^ П . Ильину.

И.О. Главы администрации
Максатихинского района: К.Г.Паскин